2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Невинномысск
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденные постановление администрации города Невинномысска
от 03.09.2021 № 1521
В соответствии со статьей 33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской     Федерации», постановляю:
1. Внести в приложение к Правилам землепользования и застройки муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска
от 03.09.2021 № 1521, (далее - Правила) следующие изменения:
1.1. В строке 6 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 38.2 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».
1.2. В строке 4 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 39.2 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».

1.3. В строке 4 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 40.2 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».

1.4. В строке 11 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 41.2 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».

1.5. В строке 6 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 42.2 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».

1.6. В строке 1 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 43.2 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».

1.7. В строке 1 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 44.2 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».

1.8. В строке 2 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 45.2 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».

1.9. В строке 6 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 47.2 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».

1.10. В строке 1 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 48.2 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».

1.11. В строке 1 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 49.11 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».

1.12. В строке 1 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 51.11 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».

1.13. В строке 5 столбца «Предельные размеры земельных участков (минимальные и (или) максимальные), кв. м» таблицы 52.2 слова
«максимальный размер земельного участка - 40 кв. метров» заменить словами «максимальный размер земельного участка не подлежит установлению».